
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019 Data: 20 de fevereiro de 2019, Hora: 14:00 
OBJETO: registro de preço aquisição futura e parcelada de combustíveis: óleo diesel, gasolina, alcool, 
aditivos e lubrificantes, para atender às demandas das diversas secretarias do município de Ibipeba. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2019 Data: 20 de fevereiro de 2019, Hora: 16:00 
OBJETO: aquisição futura e parcelada de materiais de limpeza para manutenção das secretarias do 
município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 
 
Retirada de Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 08 de fevereiro de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EB8299593334B8B71D13EAD7169E5A1


		2019-02-08T16:14:29-0300




